

5 投标分项报价表（实质性格式）

投标分项报价表

项目编号/包号：春为采 2023-A（公）-001 号/01

项目名称：2023 年度西城街道垃圾分类智能化设备采购项目（二次）

报价单位：人民币元

序号	名称	单位	数量	全费用综合单价		备注
				金额（元）	总价（元）	
一、2023 年度西城街道垃圾分类智能化设备采购项目（城南花园、南洲花园 123 期、金禧园、紫金园、半岛花园、朱庄花苑）						
1	15 平方智能四分类清洁屋	座	13	66600	865800	空调、电视、除臭、高压冲洗、灭火器、货架等
2	2 连体四分类智能箱	组	50	8300	415000	含桶、满溢报警
3	3 连体四分类智能箱	组	28	9800	274400	含桶、满溢报警
4	4 连体四分类智能箱	组	40	11300	452000	含桶、满溢报警
5	6 连体四分类智能箱	组	1	14600	14600	含桶、满溢报警
6	6 连体四分类智能箱（含分类亭）	组	1	25000	25000	智能投口、智能称重、积分查询、满溢报警、标配中控、含桶
7	洗手池	组	86	483	41538	
8	厨余垃圾分拣器	台	21	560	11760	
小计					2100098	
二、虹桥新村、刘家塘老旧小区改造垃圾分类智能化设备采购项目						
1	15 平方智能四分类清洁屋	座	4	66600	266400	空调、电视、除臭、高压冲洗、灭火器、货架等
2	2 连体四分类智能箱	组	18	8300	149400	含桶、满溢报警
3	3 连体四分类智能箱	组	10	9800	98000	含桶、满溢报警
4	4 连体四分类智能箱	组	6	11300	67800	含桶、满溢报警
5	旧 15 平方智能四分类	座	1	8600	8600	配智能称重、

	清洁屋整改					灭火器、除臭器、高压冲洗、货架、240L桶、电视
小计					590200	
三、愚池新村、南园一村老旧小区改造垃圾分类智能化设备采购项目						
1	15平方智能四分类清洁屋	座	4	66600	266400	空调、电视、除臭、高压冲洗、灭火器、货架等
2	2连体四分类智能箱	组	8	8300	66400	含桶、满溢报警
3	4连体四分类智能箱	组	14	11300	158200	含桶、满溢报警
小计					491000	
合 计					3181298	
全费用单价包含但不限于所列的货物，人工、设备、材料、包装、运输、保险、现场装卸、安装、调试、验收、备品备件、专用工具、二次运输、技术服务、增值税、风险、税金、承诺质保期内的免费质量包修和售后服务等一切费用。						

投标人名称（加盖公章）：_____

日期：2023年11月14日

